_

whetti-se ela ardeu tki
presente Sessãia

P resi d ttni•

Câmara Municipal de Ferreiros
Casa Vereador Antônio Jorge Pereira

Rua Júlio Veloso, 93 - Centro - Ferreiros - PE

CEP 55880-000 - fone: (0XX81)3657-1195
C.N.P.J. 08.825.713/0001-04 A  7A, o

 /  R0a2-5
PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 002/2025

EMENTA:

Aprendo em Voteele Únia
  p'o

PribsiJarst e

A CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIROS,

DECRETA:

Dispõe sobre a

titulo de

Ferreirense, e

providências:

concessão de

Cidadania

dá outras

Art. 1° - Fica Concedido ao PADRE EDIVAN DE ARRUDA VASCONCELOS,

o titulo de CIDADÃO FERREIRENSE.

Artigo 2° - O titulo ora outorgado será entregue em Sessão Solene do Legislativo

Municipal em data a ser designada por seu Presidente.

Parágrafo Único - A entrega do titulo deverá ser realizada até 120 (cento e vinte)

dias após a promulgação da presente Resolução.

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIROS, em 22

de abril de 2025.

c4.1sI5'!: 3tit-1iç3 e iteticnia
pari! preseniur parecer

E tr. oZ (24 O £f  ç2» 5

•Ctiti'\i tr•

ER ROSENDO DA COSTA

VEREADOR IA comissÃo Educaiiio, Svútie e Assistênzin Social para
apresenter

IErna i o 9

Presectent

Câmara Municipal de Ferreiros
Rua Júlio Veloso, 93 - Centro - Ferreiros/PE

Fone: (81) 3657-1195

.1.11Mele

Câmara Municipal de Ferreiros
Casa Vereador Antônio Jorge Pereira

Rua Júlio Veloso, 93 - Centro - Ferreiros - PE
CEP 55880-000 - fone: (0XX81)3657-1195

C.N.P.J. 08.825.713/0001-04

povo de Ferreiros ao seu ministério. Por isso, conto com o apoio dos meus colegas para a

aprovação de nosso Projeto de Resolução.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIROS, em 22

de abril de 2025.

NDO DA COSTA

VEREADOR

Câmara Municipal de Ferreiros
Rua Júlio Veloso, 93 - Centro - Ferreiros/PE

Fone: (81) 3657-1195